

מהנעשה והנשמע

גורמים פוליטיים מתנכלים לבית חב"ד בגבעתיים

חלופי עבור פעילות בית חב"ד, מסביר הרב בקרמן. בינתיים וכה מנסים גורמים שונים למצוא פתרון לבעיה הסבוכה.

עד לפתירת הענין, נידב אחד ממתפללי בית חב"ד את סלון ביתו לתפילות ושיעורי תורה, בעוד שבית התבשיל שוכן בחצר בית כנסת סמוך.

הבינו כי אי אפשר לבטל במחי יד פעילות כה ברוכה, ומאז אכן ניתנה כמה פעמים ארכה למציאת מקום חילופי, אולם מועד הארכה תם, ומלפני ימים אחדים נותרה במקום פעילות משרדית בלבד בעוד שבית הכנסת ובית התבשיל נאלצו להתפנות מבית חב"ד. "העירייה היא זו שצריכה לדאוג למבנה

בגבעתיים נאסרה כל פעילות של בית חב"ד הכוללת התכנסות של קבוצת אנשים או הקמת בית תמחוי לנוזקים, במקום בו פועל כיום בית חב"ד בהנהלת הרב יוסף יצחק בקרמן.

הפרשיה החלה כאשר אחד משכניו של בית חב"ד ברחוב כצלסון בגבעתיים, עתר לבית המשפט נגד בית חב"ד בתואנה כי בכל יום מגיעים לבית חב"ד אנשים רבים לתפילות ושיעורי תורה המתקיימים בבית חב"ד וכן לבית התבשיל שאף הוא נמצא באותו מקום. לאחר דיונים משפטיים ממושכים בשיתוף גורמים בכירים בעיריית גבעתיים, הוחלט לתת ארכה לבית חב"ד על מנת למצוא מקום חלופי.

הרב בקרמן לא הסכים עם הפסיקה כי עליו לעזוב את המקום ולחפש מקום חלופי. לדעה זו היו שותפים גם ראש העיר וכמה מחברי מועצת העיר: "מאחורי עתירת השכן לבית המשפט עמדה מפלגת מרץ שמתוך שיקולים פוליטיים צרים ואינטרסנטיים שכנעה אותו להתלונן על מנת להקשות על הפעילות היהודית הברוכה של בית חב"ד בגבעתיים".

כאמור, בית המשפט וגורמים בעירייה



תפילה בחצר בית חב"ד לאחר סגירת בית חב"ד בהוראת בית המשפט

יוזמה ברוכה: עשרות כינוסי 'הקהל' על ידי תלמידי תומכי תמימים מגדל העמק

כמו כן אומרים הילדים פרק תהילים, 12 הפסוקים ובימות החול אף מחלקים מטבעות לצדקה".

מידי שבוע נערכת הגרלת פרסים גדולה בין כל משתתפי המבצע. אחת לחודש מתקיים כינוס 'הקהל' מרכזי בתלמוד תורה. במהלך הכינוס הזה מסכמים את נושאי החודש ומציינים לשבח את התלמידים שהצטיינו במבצע.

בכינוס האחרון, שהתקיים ביום הבהיר ה' טבת, השתתפו בהשגחה פרטית אורחי מוסדות חב"ד באותו יום, הרב מאיר פרוש, סגן שר השיכון וראש העיר מר אלי ברדה. האורחים נדהמו לשמוע על המבצע המביא את האור באמצעות התלמידים אל כל תושבי העיר.

מי שעומד מאחורי המבצע החשוב והמקורי הזה, הם הרב יעקב ברדוגו והרב דוד גליס, ממורי התלמוד תורה.

חב"דניק כבן עשר עומד בטבורה של שכונת נוף העמק ומסביבו עשרות מילדי השכונה ששומעים לראשונה את המושג "הקהל".

מנהל התלמוד תורה הרב משה איזנברגר מספר אודות המבצע: "בשנת תשמ"ח הורה הרבי לנצל כל הזדמנות כדי לכנס ולהקהיל יהודים, אנשים, נשים, וטף על מנת להתחזק ביראת ה' ובאחדות ישראל. הרבי הדגיש שעל כל אחד ואחת מישראל, כולל הילדים, יש את הזכות והחובה להתעסק במצוות 'הקהל' במובנה הרוחני. בהתאם לכך החליט הצוות החינוכי בתלמוד תורה לקיים מבצע בו יקיימו התלמידים עצמם כינוסי 'הקהל' בכיתתם (בזמנים הפנויים, כמובן) בבייתם ובשכונתם.

"הכנו תכנית מסודרת ובחרנו בנושאים שבועיים הקשורים להוספה ביראת ה'. וכך מדי שבוע יוצא לאור דף שמחולק לתלמידים ובו רעיונות קצרים שניתן לאומרים בכינוס.

בשעת ההפסקה, על המדשאה שבחצר תלמוד תורה חב"ד במגדל העמק, יושבת קבוצת תלמידים ומאזינה לדבר תורה מפי אחד מחבריהם. במקום לא נוכח המורה, אבל בכל זאת מתאספים התלמידים מרצונם למרות שבכך הם מוותרים על ההפסקה. התכנסות זו היא חלק משרשרת כינוסי "הקהל" שנטלו על עצמם התלמידים ליוזם במשך השנה.

לוח המודעות של התלמוד תורה גדוש בהודעות על כינוסי 'הקהל' הנערכים בשעות שונות סביב זמני ההפסקות ומחוץ למסגרת התלמוד תורה, כגון בשעות הפנויות של שבת בבית הכנסת, או בין תפילת מנחה לקבלת שבת, אז מתאספות קבוצות של ילדים ומקיימות כינוסי 'הקהל'. עוברי אורח רבים נעמדים בהשתאות לנוכח המראה של עשרות ילדים יושבים ומפיהם נשמעים פסוקי תורה ותהילים. או לנוכח המחזה הבא: ילד

הכינוס השנתי של שלוחי הרבי מה"מ במסגרת "אור אבנר"

עמם ביחוד על התגלותו הקרובה של הרבי מלך המשיח", אמר הרב גורביץ' בלהט, ובעקבות זאת אף התקבלו מספר החלטות מעשיות בענין.

התוועדות מיוחדת התקיימה בצהרי השבת עם ר' דוד סיגל, משלוחי הרבי לפטרבורג. ר' דוד סיפר על שרשרת הניסים שפקדה אותו וזוגתו עם לידת החמישייה על ידי ברכות הרבי באמצעות ספרי האגרות קודש (הסיפור המדהים התפרסם במלואו ב"בית משיח").

הכינוס תם ביום שלישי השבוע, וממנו יצאו השלוחים חזקים ומחוזקים להמשך פעילות פוריה ומוצלחת, במטרה להחיש ולזרז את התגלות הרבי מלך המשיח במדינות אשר הרבי השקיע בהם מאמצים כה רבים לגאולתם ופדיונם של יהודיה.

מורים ישראלים במדינות חבר העמים. הסדנה התקיימה בהחייית הרב זושא גרוס ומר ראובן מאמו, יועצים מיוחדים לשלוחים בחבר העמים בכל הנוגע לפרויקט של מורים ישראלים בחבר העמים.

במהלך ימי הכינוס התקיימו תוכניות נפרדות לשלוחות ולילדי השלוחים. בתוכניות אלו הוצגו מגוון נושאים המותאמים לקהל היעד.

אורח השבת היה הרב יוסף יצחק גורביץ', משפיע בישיבת חב"ד במגדל העמק. מרכז דבריו של הרב גורביץ' נסובו סביב ענין 'גאוות היחידה' בכך שאנו חסידי חב"ד הממלאים את רצונותיו הק' של הרבי מה"מ, ועל כן יש להפיץ בריש גלי ובראש מורם את בשורת הגאולה גם במדינות חבר העמים. "גם כשלעיתים נראה כי יהודים מסוימים אינם קרובים ליהדות, בלשון המעטה, יש לדבר

באווירה מרוממת ומרגשת התכנסו בסוף השבוע שלוחי הרבי המלך המשיח במדינות חבר העמים, לכינוס השנתי במלון קראון פלאזיה שלידי ים המלח. אל הכינוס שהחל ביום שלישי האחרון ונמשך עד ליום שלישי בבוקר, הגיעו כל השלוחים במדינות חבר העמים הפועלים במסגרת ארגון "אור אבנר" בראשות הנגיד מר לוי לבייב.

במהלך הכינוס דנו השלוחים בסדרי התייעלות העבודה למען יהודי חבר העמים, בתחומים רבים ומגוונים. במהלך ימי הכינוס התקיימו סדנאות מיוחדות עבור השלוחים שהחלו את עבודתם בשנה האחרונה, כאשר השלוחים הותיקים מלמדים אותם כיצד לפעול במגוון פעילויות, החל מניהול בית ספר, הקמת והנהגת קהילה יהודית, ועד לפרטים קטנים בחיי היום-יום.

בין שלל הסדנאות, בלטה הסדנה על

ראש עיריית מודיעין ביקר בכפר חב"ד



בביקור בבית רבקה. מימין לשמאל: הרב סלונים, הרב חפר, ראש העיר והרב ליפסקר



על רקע 770 בכפר חב"ד

משלחת חשובה מטעם עיריית מודיעין ערכה סיור בכפר חב"ד. את הסיור ליווה הרב ברוך סלונים, שליח הרבי שליט"א למודיעין ורב בית כנסת "אוהלי מנחם". המשלחת בראשות ראש העירייה מר משה שכטר כללה גם את ממלא מקום ראש העירייה מר יוסי בר דוד, סגנו מר ירון רן, מנכ"ל החברה הכלכלית מר צביקה אבנון, ויו"ר ועד העובדים אילן בן שעדון וכן פקידים בכירים נוספים.

הביקור החל במשרדי צעירי חב"ד בבית שז"ר שם קיבלם הרב נפתלי ליפסקר, מנהל אגף הפרוייקטים בצעירי חב"ד. הנוכחים צפו בקלטת וידאו המתארת את פועלו של הרבי מלך המשיח ותנועת חב"ד.

בהמשך ביקרו בבניין 770, ומשם נסעו למכללת בית רבקה. קיבל את פניהם הרב שמואל חפר, יו"ר המכללה, שסיפר על תולדותיו של המוסד המפואר ועל המגמות הקיימות כיום במכללה. בסיור במכללה הביעו המבקרים את התפעלותם מהטכניקה המודרנית והקידום בתחום ההוראה שישנו במכללה.

התחנה הבאה היתה במאפיית המצות שהחלה באפיית מצות לפני מספר חודשים.

לאחר מכן נערכה קבלת פנים רשמית במסעדת 770 בה השתתפו הרב שמואל חפר, יו"ר צעירי חב"ד הרב יוסף יצחק אהרונוב, הרב ישראל ברוד, הרב מנחם ברוד והרב נפתלי ליפסקר מצעירי חב"ד.

ראש העירייה הודה על הביקור המרגש והביע את הערכתו לתנועת חב"ד והרבי על הפעילות החשובה שעושים בישראל ובעולם. בפרט הרעיף שבחים על הרב ברוך סלונים שפועל בעיר מודיעין ללא לאות. בסיום דבריו הבטיח שיתוף פעולה מלא וכן סיוע לבית חב"ד מודיעין.

(03) 9607-2889

זהו מספר הטלפקס של מחלקת החדשות שלנו בארץ הקודש

הקשי שלך לצולק כולו



מפגש מיוחד של שליח הרבי עם נשיא קזחסטאן

טקס מיוחד בהשתתפות נשיא המדינה כאשר הרב ישעיה כהן, השליח הראשי בקזחסטאן נכח בשורה הראשונה של האולם כאות הוקרה וכבוד לעם היהודי ● פעילות חורף ומבצע חנוכה בקזחסטאן הגיע השנה להיקף חסר תקדים, בעקבות פעילותם של שלוחי הרבי מה"מ בעריה השונות של ארץ המדבר ●

מאת לוי חיימוביץ', אלמא-אטא קזחסטאן

במהלך חג החנוכה הוזמן שליח הרבי מה"מ ורבה הראשי של קזחסטאן הרב ישעיה אלעזר הכהן על-ידי נשיא מדינת קזחסטאן מר נרסולטאן נאזרבייב אל לישכת הנשיא שבעיר אסטנה בירת קזחסטאן, להשתתף במאורע לכבוד יום העצמאות הקזאחי שחל השנה בנר שמיני של חנוכה.

בנאום הפתיחה של הטקס ציין הנשיא כי כל הנוכחים שהוזמנו לארוע הם האנשים המפורסמים ביותר בקזחסטאן, שכל אחד מהם עשה רבות למען הצלחת רפובליקת קזחסטאן, ומכיון שלא שייך לעשות מסיבה לכל התושבים, הרי הנוכחים בלישכה הם הנציגים הרשמיים של העם. יצויין כי באירוע נוכחו סנטרים ואנשי קונגרס הקאזאחי, וכן שגרירי מדינות, ראשי ערים ואנשי הדת הראשיים.

לאחר מכן הוזמן הרב כהן להשתתף בחגיגת העצמאות הרשמית של הממשלה, במהלכה סקר הנשיא את ההתפתחות של עשר שנות עצמאותה של קזחסטאן, ועל ההצלחות. גם באירוע מרכזי זה בלט בנוכחותו הרב כהן בשורה הראשונה של האולם כאות הוקרה וכבוד לעם היהודי.

במהלך הכינוס פגש הרב כהן אישים חשובים מהממשלה. מעניין כי בשיחה שהתפתחה בינו לבין מספר אורחים ואחמייים, מצא הרב כהן כי כמה מהם נולדו לאם יהודיה. אחד המוזמנים אף טרח לספר לו כי יש לו שמינית של דם יהודי, כיון שהסתתרה של סבתו מצד האמא הייתה יהודיה... הרב כהן הסביר לו כי על פי ההלכה יהודים הנו בן לאם יהודיה, ואם הוא עומד בתנאי זה הרי הוא יהודי שלם ולא רק שמינית.

בזכות הנר שמיני של חנוכה ניצת ניצוץ יהודי נוסף בלבו של יהודי, באמצעות לפיד



מסיבת חנוכה ליהודי אלמא אטא שבקזחסטאן



חנוכייה ניידת על גבי השלג בקזחסטאן



שיירת האור סובבת ברחובות אלמא אטא בקזחסטאן בימי החנוכה



הרב אלחנן כהן, משלוחי הרבי בקזחסטאן, בהכנות אחרונות לקראת מבצע חנוכה



הרב ישעיהו כהן, שליח הרבי בקזחסטאן, נואם בפני יהודים במסיבת חנוכה

המחוז ואישים נכבדים נוספים שעומדים ביחסים טובים עם הקהילה היהודית ועם השליח והרב הראשי למחוז פאוולאדר הרב שמואל קרנאוח. הרב קרנאוח הסביר למשתתפים אודות מהות חג החנוכה והלהיב יהודים רבים אשר לראשונה בחייהם שמעו על חג החנוכה. החנוכייה וההדלקות הציבוריות הותירו על יהודים אלה רושם וגאוה יהודית לא מבוטלת. כלי התקשורת במחוז פאוולאדר דיווחו על אירועים אלו לכל כלי התקשורת ברחבי קזחסטאן.

במהלך חג החנוכה חולקו בקרב יהודי קזחסטאן אלפי ערכות של חנוכיית כשעליהן הטבעה מיוחדת של חב"ד ליובאוויטש בקזחסטאן ואיגוד הקהילות היהודיות בקזחסטאן.

פעילות עניפה בראשות השליח המקומי הרב יהודה קובלקין. במהלך החג נערכה מסיבת חנוכה מרשימה ליהודי העיר ששולבה בהדלקת החנוכייה ציבורית. כאשר הרב קובלקין הוא נדהם לראות כי כל מאות המקומות תפוסים...

כמו כן הודלקה בכל ערב חנוכייה ברחוב הראשי והמרכזי של עיר הבירה, פרוספקט ריסובליקה סט.

זו השנה הראשונה שנערכה פעילות ציבורית עניפה בעיר פאוולאדר שבקזחסטאן. שתי חנוכייות ענק הוצבו בעיר, האחת בחצר בית הכנסת החדש והשני במרכז המסחרי של העיר.

בנר רביעי של חנוכה התקיימה חגיגה הגדולה בהשתתפות עיריית פאוולאדר, ראש



הרב יהודה קובלקין מדליק נרות חנוכה בעיר הבירה אסטאנה

האור הגדול, הרבי מלך המשיח על-ידי שליחו הראשי לקזחסטאן...

פעילות נרחבת התקיימה השנה ברחבי קזחסטאן לכבוד חג החנוכה, כאשר שליחי המלך ובראשם הרב ישעיהו אלעזר הכהן, פועלים ללא לאות כדי להגיע לכמה שיותר יהודים המתגוררים במדינה רחוקה זו.

מדיווחים שהגיעו ל"בית משיח" עולה כי השנה האירה קזחסטאן באופן מיוחד, כאשר בכל ערב מערבי החנוכה יצאה שיירה של שמונה מכוניות ועליהן חנוכיית, כאשר בראש התהלוכה מוביל טנק המבצעים של חב"ד המוביל חנוכיית ענק.

בכל ערב הגיעה השיירה לשכונה אחרת בעיר, שם נעצרה השיירה ונערך טקס רב משתתפים לכבוד ההדלקה המרכזית. צוות השלוחים בניהולו של הרב אלחנן הכהן שימח את הקהל והסביר אודות מהות החג לעם היהודי. התרגשות גדולה ניכרה בקרב יהודי העיר, אשר בזכות מבצע חנוכה זכו אלפי אנשים להדליק נרות חנוכה בבתיהם.

כמו כן נערכו מדי ערב שתי הדלקות מרכזיות בחנוכיית ענק שהועמדו בחצר בית הכנסת ובמרכז המסחרי של העיר, כאשר ליד החנוכיית הוצב שלט ענק המסביר מהו חנוכה וכן את סדר הדלקת נרות.

גם בעיר הבירה אסטאנה התקיימה

הכנסת ספר תורה ברוב עם בקרית גת לעילוי נשמת מרת איילה נוטיק ע"ה

צאת התהלוכה החל לרדת גשם שוטף, ולכן הוכנס ספר התורה לתוך מכונית שנסעה בראש השיירה, כאשר רבים מהתושבים נוסעים ברכביהם ורבים אחרים ובעיקר צעירי הצאן עם הלפידים הבוערים בידיהם צועדים במסירות נפש בגשם, כשהם נרטבים עד לשד עצמותיהם.

בתום צעידה של כשעה, הגיעה התהלוכה לקריה החרדית ואז פסק הגשם ותושבי הקריה יצאו להשתתף בריקודים ברחובה של עיר. לאחר שכל המשתתפים זכו לרקוד בחוץ עם ספר התורה, הוכנס הספר ברוב פאר והדר לבית הכנסת, והחלו באמירת פסוקי "אתה הראת" ועריכת ההקפות. כמו כן הכריזו במהלך ההקפות על אפשרות של השתתפות בהוצאות של המעיל והכתר, ורבים הזדרזו להזייל מכספם למצוה הגדולה. את הטקס ב"שערי גאולה" ניהלו רב בית הכנסת הרב מאיר מאירי והרב ר' אילן חיון.

בין האורחים הרבים בלטו ר' שריאל בן ארי אחיה של מרת איילה נוטיק ז"ל, ובנה התי' משה לייב נוטיק הלומד בישיבת חבי"ד בבני ברק. במהלך הערב נערך "מי שברך" מיוחד למרת לאה פינסון מניו יורק, שהיתה חברתה הקרובה של המנוחה ז"ל, ואשר מגישה עזרה מיוחדת בגיוס התרומות לספר התורה. שמה של הגב' פינסון נרקם על המעיל של הספר לזכרון עולם.

לאחר הכנסת ספר התורה להיכל, החלה התוועדות חסידית עם הרב ר' בן ציון גרוסמן ממגדל העמק, שהלהיב את הקהל להתקשרות לרבי וקיום הוראותיו הקדושות. המשתתפים קבלו חוברת מיוחדת ובה: פסוקי "אתה הראת", מנהגי סיום והכנסת ספר תורה, מכתב כ"ק אדמו"ר מוהרי"צ בענין מצוה זו, ושני פלפולים עמוקים מתורת הרבי בענין מצות כתיבת ספר תורה, שנערכו מתוך כתבי הרבי על-ידי הרב וולפא.



הרב וולפא כותב את האות האחרונה בספר התורה

ר' שלום דובער הלוי וולפא את הרעיון לכתוב ספר תורה לזכרה, ומאז ועד היום עמד מאחרי הכתיבה, ההגהה, וגיוס התרומות, וכך התקדמה כתיבת הספר בצעדים איטיים אך בטוחים, ובע"ה הסתיימה ביי"ט כסלו השתא, ביום היארצייט הרביעי שלה.

סיום האותיות נחגג בבית הכנסת חבי"ד המרכזי ברחבת ירמיהו. כל אנ"ש שי' ורבים מתושבי העיר כתבו אות בשורות האחרונות של ספר התורה, ואת האות האחרונה זכה להשלים הרב וולפא יוזם המבצע.

כאשר יבשה הדיו, יצאו מאות מבוגרים וילדים נושאי לפידים לתהלוכה רבת רושם, כשבראשה רכב מיוחד עם תזמורת ומעליו כתרים ומנורות, דבר שעשה רושם אדיר. לפני

בחג הגאולה י"ט בכסלו לקראת ערב, לבשה קרית-גת חג, כאשר מאות מתושבי העיר נהרו להשתתף בטקס סיום והכנסת ספר תורה לבית הכנסת חבי"ד "שערי גאולה" בקריה החרדית.

הספר החל להכתב ביום י"ט בכסלו תשנ"ח, כאשר הגיעה הידיעה המרה על פטירתה הפתאומית של הגב' איילה נוטיק ז"ל, שרבים מהשלוחים בארה"ק זכו לסעוד על שלחן משפחתה שהיה תמיד מלא בעשרות אורחים, ולגור בביתם כשבאו לחצרות הקודש של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א.

בהתוועדות שהתקיימה באותו יום ב"שערי גאולה" העלה רב בית הכנסת הרה"ג

בית משיח
השבועון העולמי להפצת בשורת הגאולה

חייבים בבית

התמימים השלוחים שבתו בצפת



הרב יוסף יצחק ווילשאנסקי נואם בפני התלמידים השלוחים

בעל פה מאמר "באתי לגני" היתשמי"ב השייך לשנה זו, בכל הישיבות בארה"ק.

לאחר ההתוועדות הרשמית, ישבו התלמידים השלוחים עם הרב אהרן שיי צייטלין שליח של הרבי מה"מ לצפת בהתוועדות שנמשכה עד אור הבוקר. כשבסיומה הלכו השלוחים להשתטח על הקבר של אח של הרבי מה"מ, ובנו של הרבי מהר"ש הקבורים בבית הקברות העתיק בצפת.

השלוחים הודו להנהלת ישיבת חב"ד צפת על העזרה הרבה בהצלחת שבת מיוחדת זו, וכן לרב ברוך שיי מרזל מנהל בית חב"ד בעיר העתיקה.

לסיכום אומרים המארגנים התי' ראובן שיי קופר והתי' דוד הלוי שיי רובאשקין "השבת עברה, ובי"ה הוצאנו ממנה את מלא הכוחות והחיות למשך כל השנה ובעזרת השם שנזכה לסיים את תפקידו של הדור השביעי להוריד את השכינה למטה בארץ בהתגלות של הרבי מלך המשיח תיכף ומיד ממש".

על אחד מהחסידיים שהסביר מהו הענין של "יעוד והוא העיקר" (שהרבי מה"מ חוזר על זה הרבה בהתוועדויות) – שעבודתינו צריכה להיות תמיד בקו ובשאיפה לעוד, וזה העיקר. הרב חיים שיי קפלן הציע לשלוחים שנכון וכדאי להתייעץ עם הנהלת הישיבה בכל דבר שעושים ואפילו בצעדים קטנים. המשפיע הרב משה שיי אורנשטיין הזכיר את הוראת הרבי מה"מ בשנת תשמ"ז לערוך מבחנים מפעם לפעם לתלמידי הישיבות ועודד את התלמידים השלוחים להתעסק בזה.

לסיום עלו נציגים מהשלוחים של כל ישיבה וסיפרו בזה אחר זה על הפעילות שנעשו עד כה ומה שמתכוננים לעשות כדי לחזק את הוראותיו של הרבי מה"מ.

המעשה הוא העיקר. קיבלו על עצמם התלמידים השלוחים החלטות טובות.

1. להוציא לאור קובץ הערות מכל התלמידים השלוחים בכל העולם.

2. לערוך כינוס הקהל ואחדות של כל התמימים בארה"ק, וכהכנה לכינוס, לימוד

לאחר חצי שנה של עבודה וחיוזוק בכל ישיבות חב"ד בארה"ק, התאספו והתלכדו התלמידים השלוחים בשבת התאחדות בה למדו והתוועדו יחד וקיבלו החלטות טובות וחיוזוק להמשך פעולותם.

השבת התקיימה בישיבת חב"ד בצפת, כשהמארחים העיקריים היו התלמידים השלוחים לישיבת חב"ד צפת עצמה. השתתפו בה השלוחים מישיבות כפר חב"ד, בני ברק, מגדל העמק, תורת אמת וישיבת צעירי השלוחים בצפת.

בצהרי יום ששי הגיעו השלוחים לישיבה והתארגנו לקראת השבת המתקרבת.

בסדר חסידות של ערב שבת למדו השלוחים בחברותות את הקובץ לימוד שהוכנו מיוחד עבור שבת מיוחדת זו.

בבוקר שבת קודש המשיכו ללמוד בעניני שליחות ולאחר התפילה התוועדו עם תלמידי התמימים דישיבת חב"ד צפת. במהלך ההתוועדות הצטרף אליהם הרב החסיד ר' מיכאל שיי מאצ'ניק, הצייר המפורסם, שסיפר על נסיעותיו בעולם ופגישותיו עם שלוחי הרבי מה"מ בכל קצווי תבל.

בקידוש לבנה במוצאי שבת קודש שנערך ברחובה של העיר צפת ברוב שירה וזימרה, השתתפו התלמידים השלוחים וחיוזקו והחיו את ההוראה של הרבי מה"מ בענין הזה של קידוש לבנה ברוב עם.

במוצאי שבת התקיימה התוועדות מלווה מלכה בבית חב"ד בעיר העתיקה בצפת. פתח את ההתוועדות התי' השליח שלום הלוי שיי רובאשקין, מהתלמידים השלוחים דישיבת צפת. לאחר מכן, הזמין את הרב יוסף יצחק שיי חיטריק שליח של הרבי מה"מ בצפת, שדיבר על שליחותו לאוסטרליה, והקשיים שנתקל בהם שם.

בהמשך דיבר ראש הישיבה, הרב יוסף יצחק שיי ווילשאנסקי, כשהוא פותח בסיפור

רשמים עזים מהקרנת הווידאו על המתרחש בארה"ק

התממשות נבואותיו ואזהרותיו של הרבי מלך המשיח", אמרו התושבים, והביעו את תמיחתם: "מדוע עסקני חב"ד בארץ שותקים לנוכח הסכנה האיומה המרחפת על ראשם של ששה מיליון יהודים".

שאלה שנותרה ללא מענה...

מתושבי שכונת קראון הייטס וצפו בסדרת סרטוני ווידאו הממחישים את האינתיפדה המתרחשת בשנה האחרונה בשטחי ארץ ישראל השלימה.

רבים מהצופים פנו בימים האחרונים למארגנים וביקשו לסייע בפעילות למען תושבי ישי"ע. "כעת אנו רואים במוחש את

למרות שחלפו שבועיים מאז הקרנת הווידאו על המתרחש בארץ הקודש בשנה האחרונה – מאות מתושבי קראון הייטס מתקשים להשתחרר מהרושם העז של המראות המחרדיים.

סדרת ההקרנות התקיימה לביל הניתל, במשך למעלה משלוש שעות ישבו מאות

חנוכת הבית של התחנה המרכזית בירושלים



קשת רבגונית של אישי ציבור



הרב מנחם מענדל ווילהלם נואם

ביום רביעי ד' טבת תשס"ב התקיים מעמד חגיגי ורב רושם של חנוכת התחנה המרכזית החדשה בירושלים ששולבה עם חנוכת בית הכנסת בתחנה המרכזית והכתרתו של הרב מנחם מענדל ווילהלם לרב של אגד.

הארוע החגיגי החל בצהרי היום בקבלת פנים לרב הראשי לישראל שסייר בבית הכנסת של התחנה המרכזית החדשה. לאחר מכן נכנס לטקס המרכזי אותו הנחה ר' אריה פרנקל מפרסום גל שהזמין את החזן הראשי לצה"ל לומר תפילת א-ל מלא רחמים לנופלי מערכות ישראל שבית הכנסת החדש קרוי על שמם.

לאחר מכן הוזמנו יו"ר מזכירות אגד מר אריק פלדמן ומנהל ירושלים רבתי מר יוסף צ'צ'יקס לחנוך את השם החדש של בית הכנסת "בית עמי – מרכזית ירושלים" לזכר נהגי אגד שנפלו במערכות ישראל.

בהמשך הוזמן הרב אברהם מיכאל הלפרין, רבה של הגבעה הצרפתית וחבר בית הדין רבני חב"ד באה"ק, לומר פרק תהילים מזמור שיר חנוכת הבית. מר יוסף צ'צ'יקס, מנהל ירושלים רבתי נשא דברים אודות בית הכנסת החדש, וציין בהתפעלות את עבודתו המסורה של הרב ווילהלם ש"היום נהיה לרב שלנו באופן רשמי".

לאחר מכן נשא דברים השר לענייני דתות הרב אשר אוחנה וכן הרב הראשי לישראל. את המשא המרכזי נשא הרב מנחם

מענדל ווילהלם – רב ומנהל בית חב"ד באגד שסיפר על עבודתו בין חברי אגד. בסיום הודה הרב ווילהלם לרב הראשי וליו"ר מזכירות אגד מר פלדמן, ולמר יוסף צ'צ'יקס.

לאחר תפילת מנחה בבית הכנסת החדש, החל החלק השני של הטקס, חנוכת התחנה המרכזית, בהשתתפות ראש הממשלה אריאל שרון, שר התחבורה אפרים סנה, ראש העירייה אהוד אולמרט, שרים, חכ"ים, ראשי אגד ונכבדים נוספים.

במהלך הנאומים של הנכבדים הוזכר מענדל ווילהלם – רב ומנהל בית חב"ד באגד שסיפר על עבודתו בין חברי אגד. בסיום הודה הרב ווילהלם לרב הראשי וליו"ר מזכירות אגד מר פלדמן, ולמר יוסף צ'צ'יקס. לאחר תפילת מנחה בבית הכנסת החדש, החל החלק השני של הטקס, חנוכת התחנה המרכזית, בהשתתפות ראש הממשלה אריאל שרון, שר התחבורה אפרים סנה, ראש העירייה אהוד אולמרט, שרים, חכ"ים, ראשי אגד ונכבדים נוספים.

שליח נוסף לקהילה הבוכרית בקרית גת

ותמסור שיעורים בנושאי שבת, כשרות וטה"מ.

הרב שמואל הכהן סאידוב מספר ל"בית משיח" כי מאז שבא לקרית גת חשב כיצד יוכל ליישם את הוראתו של הרבי שליט"א להביא עוד משפחת שליחים לעיר, וכעת גדולה שמחתו על כך שזכה להרחיב את מעגל השליחות בתקווה לפתח את הקשר עם כל בני העדה הרבים הגרים בקרית גת.

הרב ניסן פייזקוב הגיע לראשונה לקרית גת כבר בחגי חודש תשרי, ושימש כחזן בבית הכנסת המפואר "שירת אבנר". בעקבות התרשמותו העזה, ביקש את הסכמתו וברכתו של הרבי מה"מ לשליחות זו. כשקיבל תשובה חיובית, עבר לאחרונה להתגורר בעיר והחל לשמש כרב בית הכנסת הבוכרי "שירת אבנר" יחד עם פעילות וסיוע לכל ענייני היהדות בקרב בני העדה הבוכרית.

במקביל תפעל רעייתו בקרב נשות העדה

לקהילה הבוכרית בקרית גת נוסף לאחרונה שליח נוסף – הרב ניסן פייזקוב וב"ב.

שליח זה הוא במסגרת מבצע "שליח עושה שליח", על ידי הרב שמואל הכהן סאידוב, רב הקהילה הבוכרית בקרית גת שפועל זה 3 שנים בשליחותו של הרבי מה"מ בקרב העדה הבוכרית, בתפקיד רב הקהילה ונציג קונגרס יהודי בוכרה.